':::mSsfc.,

f ^ 'M
Coílselho Municipal de Política Cultural

Londrina - Paraná
Biênio 2017-2019

I
Ir

Ir'

í f

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA
CULTURAL DE LONDRINA REALIZADA EM 07/10/2019.

1

2
3

Aos sete dias do mês de outubro de dois mii e dezenove, foi convocada, para realização
auditório Vilanova Artigas da Secretaria Municipal de Cultura — antiga Casa da Criança

-, reunião extraordinária do Conselho Municipal de Política Cultural, biênio dois mil e
dezessete a dois mil e dezenove. A convocação teve como pautas a aprovação de atas
remanescentes (08/11/18; 12/11/18; 21/05/19; 08/07/19 e 29/07/19), o feedback da
Conferência Municipal de Cultura e o encerramento dos trabalhos do biênio 2017-2019. A
reunião não pôde ser realizada devido à falta de quórum, pois compareceram apenas 09
conselheiros, sendo que o .mínimo necessário para realização da reunião seria de 12
representantes. Nada mais havendo, às 20h00m, deu-se por cancelada a reunião,
secretariada por mim, Tatiane Batista dos Santos, 1® Secretária, cuja ata lavrei e datei e
será submetida à aprovação do Conselho Municipal de Política Cultural na próxima

4
5 no
6

/ 7
8
9

10
11
12
13
14

reunião ordinária.15

1
i
t

t

|i
f '